第 1号様式（第 7条関係）

□ 印鑑(登録・登録証交付)申請書

□ 印鑑登録証再登録申請書・印鑑登録廃止届

富 岡 町 長  様

次のとおり申請します。

①

印

鑑

登

録

者

登 録 印 鑑
Signature Stamp

申 請 日
Application

date
           年   月   日

住  所
Address

富岡町

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏  名
Name

生年月日
Date of birth

           年   月   日

電話番号
TEL （      ）

(

窓
口
に
来
た
方)

②

申

請

者

□本人（下記の記載は不要です） □代理人（下記をすべて記入してください）

住 所

氏 名
電話

番号
（    ）

③

保

証

書

保証人登録印鑑 年  月  日 この①印鑑登録者は本人に相違ないことを保証します。

保証人住所

保証人氏名

生 年 月 日        年  月  日
登録

番号

□以上のとおり申請(届出)します。 □印鑑登録証を受領しました。

署  名
Signature

受

領

□①本人

□②代理人

□回答代理

□(         )

本
人
確
認

①

□運免証・運経証 □個カ □身体・養育 □在留カ □回答書

□旅券＋(       ) □その他
 登録年月日 年  月  日

 新登録番号

②

□運免証・運経証 □個カ □身体・養育 □在留カ

□旅券＋(       ) □その他
 交付年月日 年  月  日

 廃止年月日 年  月  日

③

保

証

人

□住登者 □住登外
照

会

書

照会送付 年  月  日  返納年月日 年  月  日

□登録証明書添付確認
回答期限 年  月  日

担

当

者

受 付 登 録 交 付

□印影照合担当者印
回 答 日 年  月  日

区分
□新規   □廃止

□廃止・再登録  委任者確認通知 年  月  日
手数料

 円

□印鑑登録  Registration □印鑑登録証 再登録 今の登録番号

□印鑑登録証交付 □印鑑登録廃止